

جزئیات مرگ خانم بازیگر در آپارتمان قلمک



بدنی باشد نیز دیده نمی‌شد. در بررسی‌های اولیه، آنها علت مرگ را مسمومیت دارویی اعلام کردند. جسد به دستور بازپرس ششم دادسرای امور جنایی پایتخت برای مشخص شدن علت اصلی مرگ و آزمایشات سم‌شناسی به پزشکی قانونی منتقل شد.

همچنین بازپرس جنایی دستور بازرسی بیشتر خانه خانم بازیگر و تحقیقات از خانواده و همسر او در رابطه با این حادثه را صادر کرد.

آخرین پست

این در حالی است که خانم بازیگر حدود ساعت ۲ بعدازظهر سه‌شنبه و احتمالاً دقیقی قبل از مرگ در صفحه اینستاگرامش، پستی را منتشر کرده که مربوط به بخشی از برنامه «زنده‌رود» و حضور وی در این برنامه است و کامنتی برای این پست گذاشته و آرزوی این بود که خداوند هوای دل تک‌تک دوستانش را داشته باشد.

به نتیجه مانده و مرگ زن جوان اعلام می‌شود.

کشف قرص کنار جسد

در بازرسی از خانه، دست‌نوشته‌ای پیدا نشد، همچنین علامتی از درگیری و بهم‌ریختگی به چشم نمی‌خورد. در کنار جسد خانم بازیگر بیش از ۱۰۰ ورق قرص که نشان می‌داد حدود ۱۰۰ قرص آرامبخش خورده شده بود، کشف شد. مهران، همسر زهره که یکی از تهیه‌کنندگان معروف صداوسیما است و چند سال قبل با او ازدواج کرده جسد را پیدا کرده و موضوع را به اورژانس اطلاع داده بود.

در تحقیقات اولیه مشخص شد که ساعت ۲ بعدازظهر همان روز، زهره با مادرش تماس گرفته و با او صحبت کرده بود در حالی که وضعیت روحی خوبی نداشته و صدای بغض‌آلود

اولیه به تیم جنایی گفت: با همسر هیچ اختلافی نداشته و رابطه خوبی باهم داشتم. اوافسردگی نداشت و پاسخی به تلفن‌هایش داده نمی‌شود

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شامگاه سه‌شنبه ۱۰ اسفند مأموران کلانتری ۱۲۴ قلمک، در تماس با بازپرس جنایی صاحب‌جمعی، از مرگ مشکوک زهره فکورصبور بازیگر سینما و تلویزیون در خانه‌اش خبر دادند.

با اعلام این خبر، بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم، راهی طبقه چهارم ساختمانی در یکی از محله‌های قلمک شدند. با ورود به این آپارتمان ۶۵ متری، جسد خانم بازیگر در حالی که لباس‌های خانه به تن داشت، داخل اتاق خواب روی زمین افتاده بود. این در حالی بود که همسر خانم بازیگر و امدادگران اورژانس نیز در محل حضور داشتند.

امدادگران اعلام کردند که به‌دنبال تماس همسرش، راهی محل شده و با جسد این زن ۴۳ ساله مواجه شده‌اند. با اینکه زن جوان علائم حیاتی نداشته اما عملیات احیا از سوی امدادگران صورت می‌گیرد که تلاش‌های آنها

حضور در پلیس آگاهی به سرعت تلاها با همدستی دختر خانواده اعتراف کرد.

سردار مسعود مصدق، معاون هماهنگ کننده پلیس تهران بزرگ در این باره گفت: پس از هماهنگی قضایی دختر شاکي دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد اما در بازجویی‌ها گفت حدود ۶ میلیارد تومان طلا داشته که آن را به پدرش داده بود تا در گاوصندوقش نگه دارد اما پدرش دیگر حاضر به پس دادن طلاها نبوده و او هم با یکی از بستگانش سناریوی سرقت طلاها از گاوصندوق را اجرا کرده است.

۲ ره متهم در تحقیقات پلیسی به جرم ارتکابی اعتراف و با دستور قضایی روانه زندان شدند. همچنین طلاهای سرقتی کشف و به شاکي برگردانده شد.

دستبرد ۱۷ میلیاردی به گاوصندوق خانه پدر



در ادامه تحقیقات، مأموران به یکی از اقوام شاکي ظنین شدند. وی پس از

گروه حوادث: دختر جوان که با همدستی یکی از بستگانش به گاوصندوق پدرش دستبرد زده و معادل ۱۷ میلیارد تومان طلا سرقت کرده بود، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، بیست و پنجمی دی ماه امسال پرونده‌ای مبنی بر سرقت از یک خانه در کلانتری ۴۳ تهران تشکیل شد و برای پیگیری و شناسایی سارق یا سارقان پرونده به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد.

مرد میانسال در تشریح ماجرا گفت: چند ساعتی به اتفاق خانواده‌ام از خانه بیرون رفتیم و پس از بازگشت متوجه شدیم در گاوصندوق‌هایمان طلاهای داخل آن که حدود ۱۷ میلیارد تومان بود به سرقت رفته است.

نقص عضو ۲ نوجوان در انفجار مواد محترقه

گروه حوادث: ۲ پسر نوجوان ساوه‌ای بر اثر انفجار مواد محترقه در خانه‌شان دچار نقص عضو شدند.

دکتر محمود کرمی، سرپرست دانشکده علوم پزشکی شهرستان ساوه در این‌باره گفت: دو پسر ۱۴ و ۱۷ ساله بر اثر انفجار مواد محترقه در یک خانه مسکونی در فاز چهارم شهرک فجر ساوه، مجروح و یکی از ناحیه دست و

ادویه

با طعم کاه و یونجه

گروه حوادث: یک واحد صنفی غیر مجاز که با استفاده از یونجه و کاه، فلفل و ادویه غیر بهداشتی تولید می‌کرد، پلمب شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، در جریان طرح ساماندهی نظارت بر واحدهای صنفی، تیم مشترک کلانتری خاورشهر و بازرسی اصناف شهرستان ری موفق شدند یک کارگاه تولیدی را در محدوده عباس‌آباد که با استفاده از کاه و یونجه به تولید ادویه‌های غیربهداشتی می‌پرداخت، شناسایی کردند.

پس از بررسی بیشتر مشخص شد که مالک این کارگاه با ترکیب یونجه و کاه و پودست انار و رنگ‌های غیرمجاز موادی را شبیه زردچوبه، فلفل قرمز و... تولید و در بازار عرضه می‌کرد.

سردار حمید هداوند جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ در تشریح این پرونده گفت: در این رابطه ۴ تن اقلام اولیه به همراه تجهیزات کارگاهی کشف و کارشناسان ارزش اعمال کشف شده را ۷۰۰ میلیون تومان ارزیابی کردند. در ادامه رسیدگی به این پرونده کارگاه مذکور پلمب شد.

معمای آتش‌سوزی که جان مادر و کودک را گرفت

است.

بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که آتش از دو اتاق خواب و بالکن مشرف به این اتاق خواب‌ها آغاز شده و این در حالی بود که

سومین اتاق خواب سالم بود. پسر ۱۹ ساله خانواده در تحقیقات به مأموران گفت: من و برادرم احساس سرماخوردگی داشتیم و مادرم قرصی را به ما داد که تصور می‌کردیم قرص سرماخوردگی است و با خوردن قرص خواب‌برم. نمی‌دانم چقدر گذشته بود که با حس گرما از خواب بیدار و متوجه شدم که خانه را آتش و دود فراز گرفته است. فوراً به اتاق‌های دیگر رفتم و مادرم را بی‌هوش در یکی از اتاق‌ها دیدم در اتاق دیگر، برادر و خواهرم را بی‌هوش دیدم. آتش از دو اتاقی که آنها بودند زبانه می‌کشید و خواستم از خانه خارج شوم و کمک بخوام مادر و دختر را استنشاق دود و گاز دی اکسید کربن اعلام کردند. با مرگ زن میانسال و دختر سه ساله‌اش موضوع به بازپرس محمدرضا صاحب جمعی اعلام شد. دقیقی بعد نیز بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم در محل حادثه که خانهای ۱۵۰ متری بود حضور یافتند. بررسی‌ها نشان می‌داد زن ۴۷ ساله و همسرش به همراه سه فرزندشان که پسر ۱۹ ساله، پسر ۱۴ ساله و دختری سه ساله بود در این واحد زندگی می‌کردند و در زمان حادثه پدر خانواده در بیرون از خانه بوده

گروه حوادث: تحقیقات پلیسی برای رازگشایی از مرگ زن میانسال و دختر سه ساله‌اش در میان شعله‌های آتش خانه به دستور بازپرس جنایی آغاز شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۵ عصر سه‌شنبه ۱۰ اسفند خیر آتش‌سوزی در طبقه اول خانه‌ای در بلوار فردوس به مأموران آتش‌نشانی تهران اعلام شد. دقیقی بعد امدادگران راهی محل شده و به اطفای حریق پرداختند.

پس از خاموش کردن آتش آنها با جسد زن ۴۷ ساله داخل یکی از اتاق خواب‌ها مواجه شده و دختر سه ساله و پسر ۱۴ ساله‌اش نیز که دچار سوختگی شده بودند برای درمان به بیمارستان منتقل شدند. اما دختر سه ساله خانواده نیز لظحاتی بعد جان باخت. پزشکان علت اولیه مرگ این مادر و دختر را استنشاق دود و گاز دی اکسید کربن اعلام کردند. با مرگ زن میانسال و دختر سه ساله‌اش موضوع به بازپرس محمدرضا صاحب جمعی اعلام شد.

دقیقی بعد نیز بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم در محل حادثه که خانهای ۱۵۰ متری بود حضور یافتند. بررسی‌ها نشان می‌داد زن ۴۷ ساله و همسرش به همراه سه فرزندشان که پسر ۱۹ ساله، پسر ۱۴ ساله و دختری سه ساله بود در این واحد زندگی می‌کردند و در زمان حادثه پدر خانواده در بیرون از خانه بوده

شکایت اورژانس از عامل سنگ‌پزنی به بلگرد

گروه حوادث: دانشگاه علوم پزشکی جیرفت از فردی که به سوی بلگرد اورژانس سنگ پرتاب کرده بود شکایت کرده و خواهان پیگیری قضایی شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، در تاریخ ۱۰ اسفند ۱۴۰۰ یک فرزند بالغ‌دورژانس هوایی با مأموریت امدادرسانی به مصدومان یک تصادف اعزام شدند که پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد این تصادف ۹ مصدوم و ۲ فوتی داشته است.

پس از ارزیابی وضعیت مصدومان کارشناسان فوریت‌های پزشکی تصمیم به انتقال مصدومان با بالگرد گرفتند که در فضای احساسی شکل گرفته برخی از افراد حاضر در محل حادثه اصرار بر انتقال یکی از فوتی‌ها با بالگرد اورژانس هوایی را داشتند که ناگهان جسد فرد فوت شده را در اقدامی خطرناک به سمت بالگرد منتقل کرده و وقتی با ممنعت امدادگران روبه‌رو شدند فردی به سمت بالگرد سنگ پرتاب کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت، اورژانس جیرفت اتفاق پیش آمده را از طریق دایره حقوقی دانشگاه علوم پزشکی پیگیری خواهد کرد و از دادستان کهجنج و مراجع قضایی خواهان پیگیری ماجرا و برخورد با افراد خاطی شد تا از پیش آمدن چنین حوادثی در آینده پیشگیری شود.

کلاهبرداری با فروش اینستاگرامی مبلمان

گروه حوادث: مرد شیب که با راه‌اندازی یک صفحه اینستاگرامی فروش مبلمان اقدام به کلاهبرداری از کاربران فضای مجازی می‌کرد، با تلاش مأموران پلیس فتای شهرستان ساوجبلاغ شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش گروه حوادث «ایران»، چندی قبل یک پرونده کلاهبرداری از طریق پیج اینستاگرامی فروش مبلمان به پلیس فتای شهرستان ساوجبلاغ اعلام و بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستورکار مأموران قرار گرفت. بررسی‌های اولیه حاکی از این بود که مالباخته از طریق اینستاگرام یک پیج جعلی فروش مبلمان با قیمت مناسب را شناسایی و به‌عنوان بیعانه مبلغ ۴۰ میلیون ریال برای خرید مبل به حساب اعلامی از سوی گرداننده صفحه پرداخت کرده بود اما فرد کلاهبردار پس از دریافت پول حساب کاربری شاکي را مسدود کرده و دیگر پاسخگوی وی نبوده است.

سرهنگ «بیژن جنتی» معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی استان البرز با اعلام این خبر بیان داشت: مأموران با انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی هویت متهم شده و با بکارگیری اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه او را در یکی از استان‌های همجوار شناسایی کردند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه مأموران پس از دریافت نایب قضایی به مخفیگاه متهم اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه او را دستگیر کردند، گفت: در بررسی‌های اولیه متهم به انجام ۱۰ فقره کلاهبرداری به ارزش ۷۰۰ میلیون ریال با همین شیوه اقرار کرد. تلاش مأموران برای کشف سایر کلاهبردارهای هویت گرفته از سوی این متهم ادامه دارد.

معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی استان البرز در پایان از کاربران فضای مجازی درخواست کرد که در خریدهای مجازی از سایت‌های غیرمعتبر، قبل از دریافت کالا به هیچ وجه وجوهی به‌عنوان بیعانه پرداخت نکنند.

حوادث جهان

جنایت در کلیسای ساکرامنتو

مرد آمریکایی در اقدامی جنون‌آمیز ۳ فرزند خود و مردی دیگر را در یک کلیسایه قتل رساند و سپس خودکشی کرد.

به گفته مقامات پلیس محلی آمریکا، این حادثه روز دوشنبه در کلیسایی در ساکرامنتو در کالیفرنیا آمریکا رخ داد و ۵ نفر از جمله ۳ دختر بچه، جان خود را از دست دادند.

به گزارش خبرگزاری رویترز، مردی در یک کلیسا ابتدا به ۳ دختر خودکشی کرد و سپس خودکشی کرد و سپس خودش را نیز به ضرب گلوله کشت.

یکی از مقامات پلیس محلی در این‌باره گفت: بازرسان به‌دنبال سرنخ‌هایی برای انگیزه این تیراندازی هستند با این حال معتقدند که این تیراندازی ناشی از اختلافات خانوادگی بوده است.

بر اساس گزارش‌ها، زمانی که مقامات پلیس به محل وقوع حادثه رسیدند، با اجساد قربانی این حادثه روبه‌رو شدند.

به گفته مقامات محلی، قربانیان این حادثه، ۳ دختر بچه زیر ۱۵ سال، ضارب (پدر این کودکان)، و همچنین یک فرد بزرگسال دیگر بوده است.

مقامات محلی تاکنون اطلاعاتی در خصوص فرد بزرگسالی که در این حادثه به ضرب گلوله کشته شده، منتشر نکرده‌اند.